
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 108/1 
 

17 հուլիսի  2013 թվականի  

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ 
ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2013 ԹՎԱԿԱՆԻ ՖՈՆԴԱՅԻՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ԾԱԽՍԱՅԻՆ  ՀՈԴՎԱԾՆԵՐՈՒՄ 

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Հայաստանի Հանրապետության բյուջետային համակարգի մասին>> 
Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 33 հոդվածի 3-րդ կետով, ինչպես նաև <<Իրավական 
ակտերի մասին>> օրենքի 70-րդ հոդվածի 2-րդ և 5-րդ կետերով որոշում եմ  

1. 04.5.1.51 (ճանապարհային տրանսպորտ) գործառական դասակարգման 5113 

(շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում) հոդվածի 3-րդ եռամսյակի 

5830000 (հինգ միլիոն ութ հարյուր երեսուն հազար) թիվը փոխարինել 6168000 (վեց 

միլիոն մեկ հարյուր վաթսունութ հազար) թվով: 

2. 01.1.1.51 (ապարատի պահպանման ծախսեր) գործառական դասակարգման 5122 

(վարչական սարքավորումներ) հոդվածի 3-րդ եռամսյակի 2613000 (երկու միլիոն 

վեց հարյուր տասներեք հազար) թիվը փոխարինել 2326000 (երկու միլիոն երեք 

հարյուր քսանվեց հազար) թվով: 

3. 08.2.7.51 (հուշարձանների և մշակութային արժեքների վերականգնում և 

պահպանում) գործառական դասակարգման 5112 (շենքերի և շինությունների 

կառուցում) հոդվածի 3-րդ եռամսյակի 990000 (ինը հարյուր իննսուն հազար) թիվը 

փոխարինել 939000 (ինը հարյուր երեսունինը հազար) թվով: 

4. Գլխավոր մասնագետ հաշվապահ Ա. Սաղաթելյանին. 

Նախահաշիվների և ժամանակացույցների մեջ կատարել նշված 

փոփոխությունները: 

            Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ  


